
 

 

UCHWAŁA Nr XXVI/219/12 

RADY MIEJSKIEJ w SOLCU KUJAWSKIM 

z dnia 20 grudnia 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Solec Kujawski na stałe obwody głosowania.  

 

Na podstawie art. 12 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112 

z późn. zm.)
1)

 w związku z art. 14 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks 

wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.)
2)

 , na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski, Rada 

Miejska w Solcu Kujawskim uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się podziału gminy Solec Kujawski na stałe obwody głosowania, ustalając ich numery, 

granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych, w tym lokale wyborcze dostosowane do potrzeb 

wyborców niepełnosprawnych, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

 

§ 2.  Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Kujawsko-Pomorskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 

w Bydgoszczy.  

 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Solec Kujawski.  

 

§ 4.  Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości.  

 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Solec 

Kujawski i na tablicach ogłoszeń na terenie Miasta i Gminy Solec Kujawski oraz ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej.  

  

 Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Jan Koszarski 

 

                                                      
1) 

Zmiana: Dz.U.11.94. 550, Dz.U.11. 102.588, Dz.U.11.134.777, Dz.U.11.147.881, Dz.U.11.149.889, Dz.U.11.171.1016, 

Dz.U.11. 217.1281 i Dz.U.12.849; 
2) 

Zmiana: Dz. U.11.102.588, Dz.U.11.147.881, Dz.U.11.149.889. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 stycznia 2013 r.

Poz. 74



Załącznik do Uchwały Nr XXVI/219/12 

Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim 

z dnia 20 grudnia 2012 r. 

  

NUMER 

OBWODU 
GRANICE OBWODU GŁOSOWANIA 

SIEDZIBA OBWODOWEJ 

KOMISJI WYBORCZEJ 

1 Solec Kujawski, Osiedle Leśne-część: Akacjowa, Błękitna, 

Błota, Dojazd, Dożynkowa, Jarzębinowa, Jaśminowa, 

Jesienna, Jesionowa, Kasztanowa, Kącik, Kolorowa, 

Kościelna, Leśna (od ul. Zbożowej do końca), Letnia, 

Łanowa, Łąkowa, Modrzewiowa, Mroźna, Nadborna, 

Nizinna (od ul. Zbożowej do ul. Równej), Plonowa, 

Pogodna, Polna (od ul. Zbożowej do ul. Wiejskiej), Prosta 

(od ul. Słonecznej do ul. Łąkowej), Równa, Siewna, 

Słoneczna, Srebrna, Śnieżna, Tęczowa, Wiejska, Wiosenna 

(od ul. Zbożowej do ul. Kolorowej), Zbożowa (od 

ul. Słonecznej do końca), Zielona, Zimowa, Złota, Żniwna, 

Makowiska 1. 

Gimnazjum Publiczne nr 2  

ul. 29 Listopada 7Solec Kujawski 

2 Solec Kujawski, Osiedle Leśne-część: Barwna, Błonie, 

Brzozowa, Bukowa, Cicha, Czereśniowa, Dębowa, 

Grabowa, Jodłowa, Kalinowa, Ks. Jana Pelikanta, 

Kwiatowa, Leśna (od torów do ul Zbożowej), Malinowa, 

Nizinna (od ul. Błonie do ul. Zbożowej), Nowa, Orzechowa, 

Piaskowa, Polna (od ul. Błonie do ul. Zbożowej), 

Powstańców (numery parzyste), Prosta (od ul. Polnej do 

ul. Słonecznej), Rolna, Różana, Skośna, Spokojna, 

Strumykowa, Średnia ( od ul. Leśnej do ul. Powstańców), 

Świerkowa, Ugory, Wierzbowa, Wiosenna (od ul. Prostej do 

ul. Zbożowej), Wiśniowa, Wrzosowa, Zbożowa (od 

ul. Leśnej do ul. Słonecznej). 

Gimnazjum Publiczne nr 2  

ul. 29 Listopada 7 Solec Kujawski 

3 Solec Kujawski, Osiedle Staromiejskie-część: Bydgoska, 

Kościuszki, Ogrodowa, Św. Stanisława, Targowa, 

Żeglarska. 

Szkoła Muzyczna I Stopnia 

Im. Fryderyka Chopina w Solcu 

Kujawskim  

ul. Kościuszki 12 Solec Kujawski 

4 Solec Kujawski, Osiedle Staromiejskie-część: 22 Lipca, 

Juliusza Słowackiego, Krótka, Ks. Piotra Skargi, Piastów 

(od ul. Juliusza Słowackiego do ul. Ks. Piotra Skargi), 

Żwirki i Wigury. 

Szkoła Podstawowa nr 4 

ul. Słowackiego 4  

Solec Kujawski* 

5 Solec Kujawski, Osiedle Staromiejskie-część: Bohaterów 

Września, Hanki Sawickiej, Henryka Sienkiewicza, Piastów 

(od ul. 23 Stycznia do ul. Juliusza Słowackiego). 

Szkoła Podstawowa nr 4  

ul. Słowackiego 4 Solec Kujawski* 

6 Solec Kujawski, Osiedle Staromiejskie-część: 23 Stycznia, 

29 Listopada, Bojowników o Wolność i Demokrację, Do 

Wisły, Dworcowa, Parkowa, Plac Jana Pawła II, Sportowa, 

Toruńska (parzyste od 2 do 42, nieparzyste od 1 do 39f), 

Ułańska, Wolności. Osiedle Robotnicza-całość: Robotnicza, 

Garbary. 

Zespół Szkół Ogólnokształcących 

i Zawodowych  

ul. 23 Stycznia 13 Solec Kujawski 

7 Solec Kujawski, Osiedle Toruńskie-część: Graniczna, 

Kujawska (do ul. Lipowej), Toruńska (parzyste: 46, 50-54b). 

Zespół Szkół w Solcu Kujawskim 

ul. Tartaczna 25 Solec Kujawski* 

8 Solec Kujawski, Osiedle Toruńskie-część: Tartaczna, 

Toruńska (parzyste: 56 do końca, nieparzyste: 41 do końca). 

Zespół Szkół w Solcu Kujawskim 

ul. Tartaczna 25 Solec Kujawski* 

9 Solec Kujawski, Sołectwo Kujawska-całość: Brukselska, 

Cisowa, Haska, Jagodowa, Klonowa, Kopernika, Kujawska 

Świetlica „Jagódka”  

ul. Kujawska 17A 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 74



(od ul. Lipowej do końca), Lipowa, Młyńska, Paryska, 

Powstańców (nieparzyste), Rzymska, Sosnowa, Średnia 

nieparzyste (od ul. Powstańców do ul. Kujawskiej), 

Topolowa, Unii Europejskiej, Kabat. 

10 Sołectwo Chrośna. Świetlica wiejska Chrośna 11 

11 Sołectwo Przyłubie i leśnictwa. Świetlica wiejska Przyłubie 8 

12 Osiedle Rudy-całość: Rudy Sołectwo Otorowo-Makowiska-

część: Makowiska (bez numeru 1), Otorowo, Wypaleniska 

Świetlica „Makowianka” 

Makowiska 14 
*Obwód dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 74


		2013-01-04T10:13:57+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




